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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42404022N

2. Data e Regjistrimit 04/12/2024
3. Emri i Subjektit AT Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.5, Rr. Tish Daija, Zona 
Kadastrale 8260 Nr. Pasurie 6/759+3-14, Kompleksi Kika 2, 
Objekti 7, Shkalla 7, Kati 5, Tiranë, Shqipëri 1060 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë në Parkun Teknologjik dhe Shkencor 

“DURANA TECH PARK” në aktivitete që përfshijnë 
disenjim, zhvillim dhe mirëmbajtje të sistemeve software, 
testim të softwareve, projektim dhe zhvillim të sistemeve të 
komunikimit, projektim dhe zhvillim të sistemeve të sigurisë, 
zhvillim të sistemeve të migracionit, analiza të sistemeve me 
sasi të madhe të dhënash, konsulencë për inovacion, 
konsulencë për sigurinë e informacionit, konsulencë në 
auditime, operacione, menaxhim, mbështetje e përdoruesve, 
trajnime dhe konsulencë për auditime të teknologjisë së 
informacionit për sistemet software duke përfshirë edhe 
kërkime në fushën e komunikimit, zhvillimit të programeve 
inovative si dhe veprimtari të tjera në fushën e teknologjisë 
së informacionit.
Glen Papadhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2024                Deri: 10/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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MOORE Albania
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AT Technologies
E-Mail: tech@moore-albania.com  
Telefon: +355696033327  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-386239-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397921-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 22/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49352F2E-7A26-4446-BBBE-09D37CB1A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49352F2E-7A26-4446-BBBE-09D37CB1A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11381D78-51C4-4E70-BF02-0F328E85A4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C4D10B-1A6D-462B-8F2F-C0782DE42794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A66B3B2-696C-4CB5-ABF7-E34C73DCFF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D8BBD5-2CB3-4C31-8649-054E4EEC8D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAC04D5-6CDB-4ED7-964B-F20DE61B395D

